
— 14276 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 2597, 2598

2597

UCHWA£A Nr XLV/425/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zaliczenia drogi po³o¿onej na terenie gminy Jarocin do kategorii drogi publicznej gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu w Jarocinie
wyra¿onej w formie uchwa³y Nr 380/09 z dnia 16 marca
2009 r., zalicza siê do kategorii drogi publicznej gminnej drogê
w miejscowo�ci Golina dz. nr 94/2 (pow. 0.3 ha).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dnia od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1.01.2010 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jaros³aw £ukasiewicz

2598

UCHWA£A Nr XLVII/313/09 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnêtrznej w Mosinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê drodze wewnêtrznej po³o¿onej w Mosinie,
obejmuj¹cej ewidencyjnym 3219, nazwê �Adama Asnyka�.

§2. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi mapa Mosiny.

§3. Ustalona uchwa³¹ nazwa drogi wewnêtrznej podlega
przeniesieniu na mapê zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ Gminy
Mosina.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Szeszu³a


